
Motyvacinis laiškas 

Kandidatūra į Lietuvos studentų sąjungos Valdybą 

 

Gerbiami LSS Tarybos nariai, 

 

Esu Vėjas Strelčiūnas, 4 kurso Vilniaus Gedimino technikos universiteto bioinžinerijos 

studijų programos studentas, VILNIUS TECH SA alumni, ir šiuo laišku išreiškiu savo norą ir 

ambiciją prisijungti prie LSS Valdybos. Kandidatuodamas į šią poziciją vadovaujuosi labai 

aiškiu įsitikinimu – studentų balsas turi ne tik skambėti, bet ir būti girdimas priimant 

sprendimus, kurie formuoja mūsų aukštojo mokslo ateitį. Stipri organizacija ir 

bendruomeniškumas yra ilgalaikių pokyčių pagrindas, o iniciatyva ir pokyčiai kyla iš noro 

veikti vardan kitų, o ne dėl savęs. Esu žmogus vedamas altruizmo, ir pagrindinis mano tikslas 

– prisidėti prie stiprios, strategiškai mąstančios ir ilgalaikius pokyčius kuriančios studentų 

bendruomenės. 

Per pastaruosius kelerius metus aktyviai įsitraukiau į studentų atstovavimą tiek savo 

savivaldoje, tiek nacionaliniu mastu. Būdamas VILNIUS TECH Studentų atstovybės 

viceprezidentu, buvau atsakingas už studentų atstovų koordinavimą, vadovavau organizacijos 

strategijos rengimui, vadovavau LR VSF projektų paraiškų rengimui, du kartus dalyvavau 

SKVC ekspertiniame studijų vertinime, dalyvavau EBPO projekte, skirtame aukštojo mokslo 

kokybės užtikrinimo tobulinimui Lietuvoje ir dalyvavau daugelyje kitų veiklų. Ši patirtis 

išugdė manyje didelį atsakomybės jausmą, strateginį mąstymą, leido iš arti pamatyti ir suprasti, 

kaip svarbu studentų atstovavimui yra nuoseklumas, strateginis požiūris ir gebėjimas telkti 

bendruomenę bendrai vizijai. 

Mano patirtis studentų atstovavime – įvairiapusė, todėl jaučiu, kad nors ir kadenciją 

savo savivaldoje jau baigiau, turiu ką pasiūlyti Lietuvos studentų sąjungai iš Valdybos nario 

perspektyvos. Esu įsitikinęs, kad Valdybos nario pozicija reikalauja ne tik patirties, 

atsakomybės, gebėjimo įsiklausyti bei veikti ne dėl savęs, o dėl visos studentijos, tačiau ir 

minkštųjų įgūdžių, kūrių su savimi per studentavimo metus sukaupiau ne mažą kraitį. 

Esu pasirengęs prisidėti prie LSS tobulėjimo, dirbti komandoje ir kryptingai siekti 

bendrų sąjungos tikslų.  
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Vėjas Strelčiūnas 


